
FaktUra 20230150

DODAVATEI

Richard Harfansk!
Makarenkova 149117
958 01 Partiz6nske
SLOVENSKO

teo: 37366831
Dle: 1043890221
te opn: sK1043890221

ODBERAI-E I

Obec Ladce
Hviezdoslavova 599
018 63 Ladce
Slovensko

teo: 00317438
Dle: 2020610933
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IBAN SWIFT VS SUMA NA OhrAdU
sK51 0900 0000 0051 5892 8856 GIBASKBX 20230150 496,00 EUR

D6tum vystavenia
22.03.2023

Sp6sob 0hrady
Bankovf prevod

e. N6zov poloiky

D5tum dodania D6tum splatnosti
22.03.2023 05.04.2023

Sp6sob dodania
Osobn6 dodanie

Cislo objedn5vky
90230152

Po6et MJ Cena bez DPH DPH Spolu s DPH

1. Tabulka pred5kol6ci

s tangrantam

2. Pi5talka

lv,ar tritltkt;

3. Pi5falka
vtaiiky r32

4. Kaleidoskop

5. Ceruzka s hrkalkou

zvieratkr-t

6. Skladacia hradka

matctrika rnix

7. Ulo2nyi box
zvier ata

8. Pi5talka
tvar trubka

L Ceruzka s hrkalkou

z'"oieratko

35,00

110,00

10,00

10,00

110,00

10,00

6,00

2,00

3,00

lcs

ks

KS

KS

lcs

ks

ks

ks

ks

4,00 20 Yo

0,9166 20 %

1,3333 20 0/o

1,9167 20 0/o

0,9333 20 0/o

1,5833 20 %

5,4166 20 %

0,9166 20 %

0,8333 20 0/o

168,00

120,99

16,00

23,00

110,00

19,00

39,00

2,20

3,00
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Fakt0ra sl0Zi z6rovefr aj ako dodaci list. Zl'ava za doklad 1,04 o/o

Zdklad DPH 20 o/o

DPH 20 %

Gelkom

-5,19
413,33
q?87

EUR 496,00
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